deo tuo. Quere q̄d: agem  
simplicitas. Vero iudicio  
natā simplex. mltiplici  
anferē. Scio q̄d ad hec  
rūde solent. Nō mltā r̄  
unt s̄ vna cūcū dīnitatē.  
q̄ oīa illa deo ut sit cōferre  
asserim9. Afferit q̄ z si  
nō mltiplicē. duplicē deū.  
z nō ad merū simplex pue  
nistie. neq̄ ad id quo meli9  
cogitā nō p̄. Tā nō ē sim  
plex. q̄d bel bñ fūc obno9  
m̄ forme. q̄m n̄ vgo. bel  
vñ cogitā vno. Secun9  
loqr ne iō q̄dē q̄ bel duplex  
z erit me9. habes. n̄ melio  
rē. Esto q̄d hūc numeroso  
z mltiplici anponā: s̄ pla  
ne p̄ simplici sp̄no. agens  
de9 n̄ catholice ē. cā nō  
h̄ hoc z illud. q̄ nō h̄ z illud.  
Est q̄ ē. nō que ē. parus  
simplex. integer. p̄fect9.  
cōstans sibi. nichil de tēp  
ribz. nichil de loc9. nichil  
de rebz ē hēns ī se: nichil  
ex se deponēs ī eis: non

habes qd ad numerū dūm  
 dat. nō que colligat ad vñm.  
 vñm q̄ppe ē. si nō vñm: nō  
 p̄tibz cōstat ut corp̄. nō  
 affectibz distat ut aīa: nō  
 forme substat ut omne q̄  
 fcm̄ ē. Sed negy forme ut  
 istis vñm ē. Magna laus  
 videlicet deo: ut se ab īfor-  
 mitate vendicat for̄ vna ē  
 cōtentū: hoc ē dicē. Ceterū  
 plibz: deū nō h̄ vñm debē  
 qd ē. Qd: Cū bñficio st̄  
 que st̄: ip̄e p̄ suo ē alī bñ-  
 ficio inclinat. Laus  
 ista ut blgo d̄r. blasphemū  
 am̄ balēt. An nō plū-  
 ē nullo egere q̄ vno: Ha-  
 be renēciā deo: ut qd plu-  
 rīs ē. illi ē vnas. Si cor-  
 tū usq̄ huc ascendē potu-  
 it: deū tūm infra q̄modo  
 collocabis: Ip̄e sibi for̄.  
 ip̄e sibi essēcia ē. In hoc  
 gradu suspicio illū: et  
 si alter pocior appareret.  
 illū pocior d̄r. Vñq̄ ve-  
 rendū. ne cogitacio tñ suo

let illū. Q̄ntūcūq̄ ī alīū  
 pficiat: vlt̄ ē. Infra qd  
 hō cogitacōe possit altissimū  
 q̄rē. ridiculū ē. stat nere:  
 impū. vlt̄ nō cū q̄dus  
 ē. Ascende ad huc si potes  
 ad huc alciy. et exultabit  
 d̄r. Nō ē for̄ d̄r: for̄ ē.  
 Nō ē affecty d̄r: affecty ē.  
 Nō ē cōposity d̄r: merū sim-  
 plex ē. Et ut h̄q̄do nomē  
 qd simplex dicit: id ē qd vñm  
 Tam simplex d̄r. q̄ vñm ē.  
 Est ut vñm. 2 q̄mō aliud nich-  
 il. si dici possit. vñm ē.  
 Vñm ē sol: qd nō sit alī: ma-  
 luna qd eque alīa nō sit. Atq̄  
 id qd d̄r. si plūc. Qd plūc.  
 Vñm ē sibi. 2 h̄ me ē decla-  
 rari: qd ē semp: et vno  
 modo. Nō sic vñm sol: non  
 sic vna luna. Clamat vñm  
 nō ē se vñm sibi. ille motibz.  
 illa 2 defectibz suis. De ante  
 nō modo vñm sibi: et ī se vñm  
 ē. Nichil ī se: n̄ se h̄. Nō  
 ex tpe alteracōez h̄: nō ī  
 substācia alītate. Hinc de  
 eo boeciū. Hoc vñm vñm q̄

nullus est nisi: nullus est eo alio  
per id quod est. Neque enim subiectum  
fieri potest: forma enim est. Con-  
vni sunt quod vnum dici potest. et  
vnum erit. Trinitas est: et  
deus. Quod si. Destruiamus quod  
deum est de unitate quod induci  
trinitate. Non. Et statui  
unitate. Dici patrem. dici  
filium. dici spiritum sanctum. non tamen  
tres deos: sed vnum. Quod sibi  
vult iste. ut sic loquar. absque  
numero numero. Et habeo inquit.  
quod numerum. et quod non nume-  
rum. Substantia vna est:  
personae tres sunt. Quod mirum  
vel quod obscurum in hoc. Nichil;  
si personae seorsum a substantia  
cogitentur. Nunc vero cum tres  
ille personae. illa substantia  
sunt. et illa vna substantia  
tres personae: quod numerum negat.  
Nunc vero tres sunt. Quod nume-  
ret tamen. Nunc vero vnum sunt. Aut  
si tu id putas: facile expli-  
catu dicendo tres: dico.  
Natus: vna est. Essentia.  
vna est. Substantia. vna est.  
Veritates: vna est. Ad haec. sed

personae numero inquit: que non sunt  
illa vna nata. illa vna essentia.  
illa vna substantia. illa vna deitas  
trinitas. Catholicus est: mini-  
me hoc dabit. Personae personae  
tres non aliud quam personae personae  
quod non aliud quam vnum deum. vna  
divina natura. vna divina et su-  
mam manifestate fides catho-  
lica conficitur. Numera igitur  
si potes: aut sine substantia  
personae. que personae sunt: aut sine  
personis personae que personae sunt.  
Aut si dividere quod conet vel  
personae a substantia. vel per-  
sonae a personis: nescio quomodo  
trinitas se proficere cultorem  
possit. quod in tanta rerum numero-  
sitate excesserit. Dicam tamen  
tres. sed non ad primum unitatis  
trinitatis. dicam vnum. sed non ad  
confusionem trinitatis. Neque enim  
notia vacua sunt: non absque signi-  
ficantia esse voces. Que-  
rit quod quomodo hoc possit esse: suffi-  
ciat ei tenere sic esse. Atque hoc  
non rationi perspicuum. non opinionum  
ambiguum: sed fidei persuasum.  
Sancitum hoc magnum est. et quod

venerandū / nō scrutandū.  
 Quō pluralitas in vnitate.  
 & hac vnitare. aut ipā i plu-  
 raliare. Seruati hoc te-  
 meritas ē: Crede pietas ē:  
 nosce vita. & vita etna est.  
 Vñ si ope peiū cense. O.  
 Eugem peurrit nē cōside-  
 racō multa vna. q̄ eminen-  
 cia huius singularis vni⁹ si-  
 ut euidencior. Est vnitās  
 q̄ collectiua p̄t dici: cū vbi  
 cū. mlti lapides faciūt actiū  
 vniū. Et ē vnitās cōstituti-  
 ua: cū mltā mēbra vniū cor-  
 pus. vel mltē ptes vniū q̄cū-  
 p̄ totū cōstituūt. Est & con-  
 iugatiua. q̄ fit ut duo vni  
 nō duo sint s̄ vna caro. Et  
 ē natīua: q̄ aīa & caro vni⁹  
 nascit̄ hō. Est vnitās potes-  
 tatiua. q̄ hō vtutis nō ista-  
 bilis. nō dissimilis. s̄ vnus  
 sibi met s̄p̄ mēt̄ ibeniri. Et  
 cōsentanea: cū p̄ caritātē mlti-  
 rū hōm̄ ē cor vniū & aīa vna.  
 Est et volūta: cū aīa volū-  
 oībz adherēs deo: vni⁹ sp̄c̄  
 ē. Et ē dignatiua vnitās.